

«УТВЕРЖАЮ»

И.о. Директора ГКП на ПХВ «Мангистауская центральная

районная больница»

М.П. «Мангистауская центральная районная больница»

М.П. «Мангистауская центральная районная больница»

Серікбаев И.Б.

Протокол об итогах закупа способом

Запроса ценовых предложений

по закупкам ИМН, (32 лота).

г. Актау

И. Председатель комиссии:

Серікбаев И.Б. - И.о. директора «ГКП на ПХВ «МЦРБ».

II. Члены комиссии в составе:

Туркпенбаева А.Б. – Провизор «ГКП на ПХВ «МЦРБ».

Ізбас Г.М. – главная медсестра «ГКП на ПХВ «МЦРБ».

III. Секретарь комиссии:

Казакбаев С.Д. – Специалист по государственным закупкам

«07» Октября 2024 года.

1. Организатор/Заказчик закупок: ГКП на ПХВ «Мангистауская центральная районная больница», РК, Мангистауская область, Мангистауский район, с.Шетпе, МИКРОРАЙОН ЖАНА ОРПА-1, 10/2 провела закупки способом запроса ценовых предложений по Постановлению Правительства Республики Казахстан от 07 Июня 2023 года №110 «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования (далее-Правила) на интернет ресурсе cgb.mangystay.kz на ИМН, (32 лота) с 30.09.2024г. по 07.10.2024г.
2. Проведены процедуры вскрытия конвертов 07.10.2024г. в 15:00ч.
3. Ценовые предложения представлены следующими потенциальными поставщиками:

№	Международное непатентованное наименование или состав	Ед.изм.	К.во и В.сумма			ИП «Мангистау-Фарм КЗ»		ТОО «Дарен Мед»	
1	Сыворотка против яда паука каракурта лошадиная очищенная концентрированная жидкая 250 EA 2,9 мл №1	уп	1	190 000	190 000	-	-	190 000	190 000
2	Сыворотка противоботулиническая типа A 10000 ME 1 доза №5	уп	1	30 500	30 500	-	-	30 000	30 000
3	Сыворотка противоботулиническая типа B 5000 ME 1 доза №5	уп	1	30 500	30 500	-	-	30 000	30 000
4	Сыворотка противоботулиническая типа E 10000 ME 1 доза №5	уп	1	32 500	32 500	-	-	32 000	32 000
5	Экспресс-тест OnSite 4-го поколения для определения HIV Ag/Ab №30	уп	1	25 800	25 800	-	-	-	-
6	Тест полоски для определения алкоголя в слюне алкотест	шт	75	3 500	262 500	-	-	-	-
7	Индикаторы паровой стерилизации, Индикатор стерилизации МедИС-132/20-1 наружн., б/ж упак, 1000 тестов	уп	2	2 394	4 788	-	-	-	-
8	Нить сополимерная, плетеная, рассасывающаяся с покрытием, флюоресцентного цвета 1 (4метр)/75 см 1/2 40мм колющая	шт	50	4 000	200 000	-	-	-	-
9	Кассета 24*30 AGFA CR MD 1,0 General SET CE 0413 Made Germany	шт	1	772 560	772 560	772 560	-	-	-
10	Кассета 24*30 AGFA CR VV 3,0 Mammo CODE 22	шт	2	780 000	1 560 000	-	-	-	-
11	Кислородная маска дет. с труб. для небул.	шт	200	1 000	200 000	-	-	-	-
12	Кислородная маска взр. с труб. для небул.	шт	100	1 000	100 000	-	-	-	-
13	2M21010 Лампы для Photo Theraу 4000 люминесцентная, цвет синий	шт	28	65 340	1 829 520	-	-	-	-
14	Набор для катетеризации центр. вен Цертофикс дуо пед S413, катетер 3F 1,2 мм, длина 13 см	шт	15	12 900	193 500	-	-	-	-
15	Набор для катетеризации центр. вен Цертофикс дуо пед S413, катетер 7F 1,5 мм, длина 20 см	шт	20	12 900	258 000	-	-	-	-
16	Рентген пленка 100NIF 20/25 EX 10In AGFA DRYSTAR DT 5D	уп	10	4 500	45 000	-	-	-	-
17	Бумага для ЭКГ 210*140*200	шт	30	1 005	30 150	-	-	-	-
18	Экс-тест для опр. Тропонина	шт	50	935	46 750	-	-	-	-
19	облучатель бактерицидный ОБНП "ГЕНЕРИС"	шт	20	6 500	130 000	-	-	-	-
20	Фиксаж для рентгеновской пленки	шт	5	8 500	42 500	-	-	-	-
21	Корпус бактерицидной лампы в компл. Генерис	шт	10	10 000	100 000	-	-	-	-
22	Облучатель бактерицидный передвижной	шт	10	20 000	200 000	-	-	-	-
23	фартук защитный односторонний	шт	1	159 000	159 000	-	-	-	-

24	фартук защитный 0,35мм Рb легкий 0,25мм Рb	шт	1	150 000	150 000	-	-	-	-
25	воротник защитный тяжелый 0,35 мм Рb	шт	1	120 000	120 000	-	-	-	-
26	воротник защитный легкий 0,25 мм Рb	шт	1	110 000	110 000	-	-	-	-
27	фартук защитный стоматологический 0,25мм Рb	шт	1	159 000	159 000	-	-	-	-
28	передник для защиты гоной легкой 0,35 мм	шт	1	150 000	150 000	-	-	-	-
29	набор защитных пластин 1,0-0,5мм	шт	1	150 000	150 000	-	-	-	-
30	Рентген пленка флюорографическая 70ммх30,5м	шт	20	20 000	400 000	-	-	-	-
31	Мочеприемник объем 2000 мл	шт	30	270	8 100	-	-	-	-
32	пакет для сбора хранения утилизации, класс А цвет черный 700*800	шт	2 000	50	100 000	-	-	-	-

4. На основании п.78 главы 3 Правил***, Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор по лотам:

1) №9,13. Ип «Мангистау-Фарм КЗ», РК. 133 428 Мангистауская область, г.Ақтау, Поселок Приозерный, промышленная база 1, строение 64 Цена договора составляет: 772 560,00 (Семьсот семьдесят две тысячи пятьсот шестьдесят) тенге 00 тьын.

2) №1,2,3,4. ТОО «Дарен Мед» г.Шымкент, Каратауский р/н ж/м Тассай. Ул.Есалиева 12 цена договора составляет: 282 000 (Двести восемьдесят две тысячи) тенге 00 тьын.

5. Отсутствие представленных тендерных заявок 27: Лот №5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32.

Председатель комиссии Серикбаев И.Б.

Члены комиссии



Секретарь комиссии

*** Постановление Правительства Республики Казахстан от 07 Июня 2023 года №110 «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования»